
  
 

 

 

Myśliwskie Wianki Świętojańskie 

________________________________________________________ 

8 czerwca na terenie kąpieliska „Karłów” w Miliczu odbyły się kolejne już Myśliwskie 
Wianki Świętojańskie. 

Jednym z głównych organizatorów był nasz Kolega Tomasz Błażutycz, członek Komisji 
Edukacji i Promocji Łowiectwa. Nasza komisja miała wiec swój udział w tej imprezie, 
którą wsparliśmy w przygotowaniach oraz jako fundatorzy nagród. 

Uroczystość otworzył wspaniały występ Sygnalistów z Technikum Leśnego w Miliczu. 
Młodzi i zdolni uczniowie dali niezwykły koncert ukazując nam swój talent muzyczny. 
Uczniowie recytujący znane wiersze dodatkowo ubarwili rozpoczęcie imprezy. 

 

 



  
 

 

Nie był to jedyny występ muzyczny. Kolejną atrakcją był mały koncert Włodzimierza i 
Anny Ranoszek. 



  
 

 

Uczniowie Technikum Leśnego dali popis Szlachetnej Sztuki Wabienia Jelenia. Mieliśmy 
okazję usłyszeć, jak zmieniają się odgłosy godowe samców jeleni w zależności od ich 
wieku oraz hierarchii w chmarze. 

 



  
 

Wspaniały talent wokalny zaprezentowały córki naszej Koleżanki Michaliny. 
Dziewczynki swoim śpiewem, chwyciły za serca wielu uczestników festynu. 
Przebojowy wodzirej wpadł również na pomysł, aby połączyć umiejętności młodych 
artystek z talentem chłopaków od sztuki wabienia jeleni. Ten unikalny i interesujący 
element wprowadzony podczas występu, dodatkowo go wyróżnił i przyciągnął uwagę 
słuchaczy. 

 



  
 

 

Jak tytuł imprezy wskazuje, nie mogło obyć się bez wianków. W konkursie o 
najpiękniejszy wianek brały udział dzieci ze szkół w Miliczu.  

 



  
 

 

 



  
 

 

Innym konkursem organizowanym na tym festynie był Bieg Myśliwego. Chętni 
uczestnicy musieli przebiec 3 kilometry. Ponieważ trasa przebiegała wśród pięknych 
terenów Doliny Baryczy, był to bardzo przyjemny wysiłek. 

 



  
 

Wśród organizatorów i wystawiających się na festynie mogliśmy spotkać Koło 
Łowieckie Mewa oraz Darz Bór z Milicza.  

 

 



  
 

Sklep Myśliwski Colt, na swoim stoisku zaprezentował nową kolekcję ubrań 
myśliwskich oraz przygotował mały pokaz mody, w którym modelami byli między 
innymi uczniowie z Technikum Leśnego. 

 

 



  
 

Zapleczem kulinarnym zajęła się Restauracja Lizawka z Poznania. Serwowany był bigos 
oraz wędliny z dziczyzny. 

 

 

Ponieważ festyn był przygotowany głównie dla najmłodszych, to nie mogło zabraknąć 
Fundacji z Mojego Łowiska, która tradycyjnie szkoliła dzieci z pierwszej pomocy. 
Kolega Daniel wraz ze swoim małym pomocnikiem w praktyce przekazywali tą jakże 
ważną wiedzę.  



  
 

 



  
 

 

 



  
 

 

 

Pokaz psów myśliwskich oraz ich umiejętności to niespodzianka przygotowana przez 
nasze Koleżanki i Kolegów z Komisji Kynologicznej. Kolega Piotr Błoński z pasją 
opowiadał i przedstawiał kolejne rasy należące do czworonożnych pomocników 
myśliwych.  

 



  
 

 

 



  
 

 

Główną atrakcją przygotowaną dla dzieci i zasponsorowaną przez Komisję Edukacji i 
Promocji Łowiectwa, była zabawa w pianie. Białe, opadające chmurki przyniosły wiele 
radości oraz frajdę najmłodszym. 



  
 

 

 



  
 

 



  
 

Na zakończenie Myśliwskich Wianków Świętojańskich wystąpił Zespół Ludowy 
Pierstniczanie ze swoim repertuarem piosenek biesiadnych i ludowych. 

 


